
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.11.2024                                                                                                  № 492-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 31.01.2023 № 58-П 

В соответствии с решением Белохолуницкой районной Думы 

Кировской области от 25.05.2022 № 62 «О Порядке установления и выплаты 

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной 

службы» администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 31.01.2023 № 58-П «Об утверждении Правил 

определения среднемесячного денежного содержания, из которого 

исчисляется размер пенсии за выслугу лет муниципальных служащих» 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.8 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«2.8. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска в размере двух должностных окладов                                     

и материальная помощь в размере одного должностного оклада (одна 

выплата).». 

1.2. Пункт 3 исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                      Т.А. Телицина 


